
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5O

Jadwal Kuliah R.KA209 Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Pendahuluan  35 KRIANA EFENDI

 2 Senin

10 Okt 2022

Obat & Zat kimia yang sering di salah gunakan  35 KRIANA EFENDI

 3 Senin

17 Okt 2022

SSO, SSP, NEUROTRANSMITER  35 KRIANA EFENDI

 4 Senin

24 Okt 2022

Proses Ketergantungan NAPZA  35 KRIANA EFENDI

 5 Senin

31 Okt 2022

Proses Timbulnya Ketergantungan Ganja  35 KRIANA EFENDI

 6 Senin

7 Nov 2022

Ketergantungan morfin dan heroin  35 KRIANA EFENDI

 7 Senin

14 Nov 2022

Proses timbulnya ketergantungan terhadap KOKAIN  35 KRIANA EFENDI

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  35 KRIANA EFENDI
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 9 Senin

5 Des 2022

PROSES KETERGANTUNGAN TERHADAP 

AMFETAMIN

 35 KRIANA EFENDI

 10 Senin

12 Des 2022

Proses Ketergantungan Amfetamin  35 KRIANA EFENDI

 11 Senin

19 Des 2022

Proses Ketergantungan Alkohol  35 KRIANA EFENDI

 12 Senin

26 Des 2022

Proses Ketergantungan Benzodiazepine  35 KRIANA EFENDI

 13 Senin

9 Jan 2023

Proses Ketergantungan Steroid  35 KRIANA EFENDI

 14 Senin

16 Jan 2023

Rehabilitasi Ketergantungan Napza  35 KRIANA EFENDI

 15 Senin

16 Jan 2023

Review Materi  35 KRIANA EFENDI

 16 Rabu

1 Feb 2023

UAS  35 KRIANA EFENDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

1 Februari 2023
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202229 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 16 Jan 2023 1 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015001 YULIA TRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015004 KRISTINA DEWISINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015007 AGNES NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015011 SEKAR VIDYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015043 KUTROTUN NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015047 ALYA RAIHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015049 MUHAMMAD ANGGA WHISNU MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015072 YENNI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015078 PIVIT NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015107 BALQISTA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015108 BUNGA WIDURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015123 DADANG HERYANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015144 DIAN NIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015147 AINUN SAL SABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015152 ISMI AULIA AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015159 DINDA SALMA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015173 DESI NURTITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015182 FITRATUL AKIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015185 NURUL JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015205 ANTONI RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2004015206 PRANA CITRA ABUBAKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2004015210 TIARA ALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2004015216 GUSTIN SAID LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2004015218 CAHYA KOMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2004015222 SHAFA AMALIA KHADZIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5O

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2004015001 YULIA TRIYANI  90 70  100 100 A 91.00

 2 2004015004 KRISTINA DEWISINTA  70  98 100

 3 2004015007 AGNES NABELA  88 70  95 100 A 88.40

 4 2004015011 SEKAR VIDYA ASTUTI  70 100

 5 2004015043 KUTROTUN NADA  80 70  80 100 A 80.00

 6 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI  86 70  95 100 A 87.80

 7 2004015047 ALYA RAIHANI  88 70  98 100 A 89.60

 8 2004015049 MUHAMMAD ANGGA WHISNU MURTI  92 70  95 100 A 89.60

 9 2004015072 YENNI WULANDARI  92 70  98 100 A 90.80

 10 2004015078 PIVIT NOVIANTI  76 70  90 100 A 82.80

 11 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN  76 70  88 100 A 82.00

 12 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH  90 70  93 100 A 88.20

 13 2004015107 BALQISTA AZZAHRA  80 70  95 100 A 86.00

 14 2004015108 BUNGA WIDURI  86 70  95 100 A 87.80

 15 2004015123 DADANG HERYANDY  78 70  95 100 A 85.40

 16 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA  88 70  98 100 A 89.60

 17 2004015144 DIAN NIVARI  92 70  93 100 A 88.80

 18 2004015147 AINUN SAL SABILLA  92 70  93 100 A 88.80

 19 2004015152 ISMI AULIA AZIZ  84 70  90 100 A 85.20

 20 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  86 70  98 100 A 89.00

 21 2004015159 DINDA SALMA APRILIA  84 70  98 100 A 88.40

 22 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH  80 70  98 100 A 87.20

 23 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R  88 70  85 100 A 84.40

 24 2004015173 DESI NURTITA  78 70  95 100 A 85.40

 25 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI  88 70  98 100 A 89.60

 26 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA  86 70  93 100 A 87.00

 27 2004015182 FITRATUL AKIDAH  90 70  93 100 A 88.20
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 28 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI  82 70  100 100 A 88.60

 29 2004015185 NURUL JAMILAH  100

 30 2004015205 ANTONI RACHMAN  78 70  93 100 A 84.60

 31 2004015206 PRANA CITRA ABUBAKAR  76 70  75 100 B 76.80

 32 2004015210 TIARA ALINA  82 70  93 100 A 85.80

 33 2004015216 GUSTIN SAID LARASATI  92 70  93 100 A 88.80

 34 2004015218 CAHYA KOMALA  70 70  83 100 B 78.20

 35 2004015222 SHAFA AMALIA KHADZIM  80 70  88 100 A 83.20

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


